

26.3.2021

VUOROVAIKUTUSMUISTIO

Ma403-35

Mellunmäen virkistysalue

Suunnittelualueena oleva Mellunmäen virkistysalue rajautuu eteläreunalta Mellunmäentiehen, itä- ja länsireunoilta asuintontteihin ja pohjoisreunalta Vantaan kaupungin metsään. Puistoalue sijoittuu Mellunkylän kaupunginosaan. Suunnittelu perustuu voimassa oleviin asemakaavoihin.

Tähän muistioon on kerätty tiivistelmä suunnittelun aikaisesta vuorovaikutuspalautteesta.

Palautteet puistosuunnitelmaluonnoksesta VIO 6109/1 (esillä 10.02. – 23.02.2021).

Puistosuunnitelmaluonnos oli esillä Kaupunkiympäristön toimialan asiakaspalvelussa, (Työpajankatu 8, 00580 Helsinki) ja Helsingin kaupungin verkkosivulla osoitteessa www.hel.fi/suunnitelmat (kohdassa Katu- ja puistosuunnitelmat) 10.02.–23.02.2021 välisenä aikana.

Puistosuunnitelmaluonnoksesta ei pidetty avointa asukastilaisuutta koronatilanteen vuoksi.

Tiedote puistosuunnitelmaluonnoksen esilläolosta lähetettiin puistoon rajautuvien kiinteistöjen omistajille ja haltijoille, Mellunmäen ala-asteen koululle, Leikkipuisto Mellunmäelle ja kaupunginosayhdistykselle. Esilläolosta tiedotettiin myös paikallislehdessä. Mahdolliset kommentit suunnitelmiin pyydettiin toimittamaan 23.02.2021 mennessä.

Sähköpostitse saatiin yksi palaute yksittäiseltä henkilöltä, ja yksi palaute puiston länsipuolelle rakentuvan uuden tontin suunnittelijalta.

Palautteet koskivat lähinnä alueen hoitamattomuutta ja liittymistä viereisiin alueisiin.

Sähköpostitse saadut palautteet (tiivistelmä)

Palaute:

Luonnonläheistä Mellunmäen virkistysaluetta tulisi kunnostaa, sillä alue on tällä hetkellä hoitamaton. Hienoa, että virkistysalueen nurmialue säilytetään ja se siistitään.

Vastaus:

Mellunmäen virkistysalue on merkitty Helsingin Yleiskaavassa ”asuinaluetta kokoavaksi ja helposti saavutettavaksi puistoalueeksi, jota kehitetään toiminnallisesti monipuolisiksi siten, että se palvelee eri käyttäjäryhmiä”. Mellunmäen virkistysalueella sijaitseekin toistaiseksi Mellunmäen ainoa oleskelunurmi, jota pidettiin paikallisesti tärkeänä avoimena oleskelunurmena. Lisärakentumisen myötä alueen käyttöpaine lisääntyy, jolloin

VUOROVAIKUTUSMUISTIO

oleskelualueiden ja levähdyspaikkojen tarve lisääntyy. Suunnitelmassa on huomioitu oleskelun tärkeys mahdollistamalla oleskelu laajoilla nurmialueilla.

Palaute:

Suunnitelmassa parasta on uusi, hyvin valaistu ja avoin kuntoilupaikka, missä on huomioitu senioriliikkujat. Oleva kuntoilupiste on suunnattu enemmän tosikuntoilijoille, ja on pimeällä turvattoman oloinen.

Vastaus:

Alueella on painetta kaikenikäisille käyttäjäryhmille ja tavoitteena on lisätä toimintoja etenkin seniorikäyttäjille. Täten uudelle kuntoilupaikalle on valittu helppokäyttöisiä kuntoiluvälineitä, mitkä soveltuvat hyvin harrastelijakuntoiluun ja seniorikuntoiluun.

Olevaa, metsäistä kuntoilupaikkaa avarretaan poistamalla alueelta kuluneet kuntoiluvälineet, mikä kohentaa samalla alueen yleistä ulkoasua. Lisäksi tilaa avataan hieman uuden pitkospuureitin kohdalta poistamalla vähäisesti pensaskasvustoa. Oleva kuntoilupaikka yhdistetään uuteen kuntoilupaikkaan uuden pitkospuureitin avulla.

Palaute:

Mellunmäen virkistysalueen puistosuunnitelmassa on esitetty säilyväksi länsireunalla oleva, rakennettavalle tontille kulkeva puistoreitti. Reittiä ei ole suunniteltu jatkettavaksi tontin puolella, joten reitti tulisi jättää pois puistosuunnitelmasta.

Vastaus:

Polkuyhteys poistetaan puistosuunnitelmasta. Nykyisen reitin alueen pintakäsittely ratkaistaan tarkemmassa suunnitteluvaiheessa.

Projektinjohtaja

Camilla Lindroth-Vanhala

Tiedoksi

Palautteen antajat